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BILANCIO DEMOGRAFICO DELLA REGIONE VALLE D'AOSTA: DETTAGLIO PER COMUNI

Ultimo dato disponibile : 2023

popolazione censita al 1° gennaio nati vivi saldo naturale

maschi

femmine

immigrati da altro comune

totale

maschi

emigrati per altro comune

femmine

totale

maschi

saldo migratorio interno

femmine

totale

maschi

immigrati dall'estero

femmine

totale

maschi

emigrati per I'estero

femmine

totale

maschi

saldo migratorio con I'estero

femmine

totale

unita in pit/meno dovute a
variazioni territoriali

maschi

aggiustamento statistico

femmine

totale

maschi

saldo totale

femmine

totale

popolazione censita al 31
dicembre

maschi

femmine

totale

numero di

popolazione censita al 31 dicembre
famiglie al

residente in famiglia

31
dicembre

numero
medio di
componenti
per famiglia
al 31

OES

ey
GELIOSSERVATORO.
ECONOMICO
ESO0ALE

numero di popolazione censita al 31
convivenze al dicembre residente in convivenza
31 dicembre

maschi  femmine totale

maschi | femmine | totale | maschi | femmine | totale | maschi | femmine  totale  maschi femmine totale

Allein 104, 104, 208 0 0 0 1 0 1 -1 0
Antey-Saint-André 266 273 539 3 1 4 3 2 5 0 -1
Aosta 15629 17525 33154 94 91 185 193 232 425 99 141
Arnad 586 646 1.232 2 3 5 10 9 19 -8 6
Arvier 405 415 820 0 2 2 3 7 10 -3 5
Avise 144 157 301 0 2 2 2 1 3 2 1
Ayas 685 679 1.364 3 5 8 4 9 13 Bl 4
Aymavilles 1.031 1.067 2.098 5 5 10 8 12 20 3 -7
Bard 48 60 108 1 1 2 0 1 1 1 0
Bionaz 116 105 221 2 0 2 1 2 3 1 2
Brissogne 502 463 965 2 2 4 5 2 7 -3 0
Brusson 418 430 848 1 0 1 3 6 2 6
Challand-Saint-Anselme 37 374 745 5 0 5 4 9 13 1 9
Challand-Saint-Victor 269 282 551 3 2 5 2 6 1 -4
Chambave 434 441 875 0 3 3 9 7 16 9 -4
Chamois 58 49 107 1 0 1 0 0 1 0
Champdepraz 346 384 730 0 2 2 5 3 8 5 -1
Champorcher 184 183 367 2 0 2 3 3 1 -3
Charvensod 1172 1.240 2412 12 4 16 4 13 17 8 9
Chatillon 2.134. 2.236. 4.370. 15 11 26 39 24 63 24, 13
Cogne 649 663 1312 1 4 5 8 13 21 7 -9
Courmayeur 1.303 1.305 2608 4 14 18 10 8 18 6
Donnas 1.166 1.253 2419 5 4 9 20 21 4 15 17
Doues 254 257 511 0 1 1 3 3 6 3

Emarése 114 115 229 2 1 3 1 0 1 1 1
Etroubles 256 222 478 1 2 3 2 0 2 -1 2
Fénis 852 920 1.772 6 7 13 10 12 22 -4 5
Fontainemore 217 202 419 0 4 4 1 0 1 -1 4
Gaby 218 202 420 1 1 2 5 2 7 -4 -1
Gignod 847 832 1.679 4 2 6 8 6 14 -4 4
Gressan 1.657 1.703 3.360 9 15 24 19 13 32 -10 2
Gressoney-la-Trinité 153 170 323 2 2 4 4 1 5 -2 1
Gressoney-Saint-Jean 385 389 774 2 1 3 4 2 2 -1
Héne 549 591 1.140 7 3 10 8 5 13 1 2
Introd 330 318 648 0 2 2 1 3 4 -1 -1
Issime 179 187 366 4 0 4 3 1 4 1 -1
Issogne 651 650 1.301 3 2 5 14 17 31 1 15
Jovencan 350 354 704 1 3 4 3 1 4 2 2
La Magdeleine 60 43 103, 0 0 0 0 1 1 0 -1
La Salle 1.010 1.012 2,022 2 5 7 9 8 17 7 3
La Thuile 408 381 789 4 2 6 2 3 5 2 -1
Lillianes 201 224 425 3 1 4 1 3 4 2 2
Montjovet 892 865 1.757. 3 7 10 9 10 19 6 -3
Morgex 1.001 1.058 2059 9 7 16 12 9 21 3 2
Nus 1.494 1.495 2.989 11 9 20 16 9 25 5 0
Ollomont 86 84 170 0 0 0 1 0 1 1 0
Oyace 11 9% 209 1 1 2 1 2 3 0 Bl
Perloz 222 237 459 2 1 3 2 4 6 0 3
Pollein 734 753 1.487. 5 3 8 6 1 7 -1
Pontboset 94 78 172 0 0 0 [ 2 2 0 2
Pontey 401 389 790 4 4 8 10 7 17 6 3
Pont-Saint-Martin 1.693 1.848 3.541 10 13 23 16 20 36 6 7
Pré-Saint-Didier 517 464 981 2 2 4 6 2 8 -4 0
Quart 2054 2053 4107 13 20 33 16 16 32 3 4
Rhémes-Notre-Dame 43 36 79 0 0 0 1 0 1 -1 0
Rhémes-Saint-Georges 86 77 163 0 0 0 1 2 3 i 2
Roisan 508 495 1.003 4 5 9 5 2 7 -1 3
Saint-Christophe 1.751 1731 3.482 13 13 26 15, 16 31 2 -3
Saint-Denis 186 176 362 1 0 1 2 1 3 -1 -1
Saint-Marcel 643 665 1.308 5 2 7 6 5 11 -1 3
Saint-Nicolas 173 154 327 3 0 3 0 3 3 3 -3
Saint-Oyen 89 11 200 0 0 0 2 0 2 2 0
Saint-Pierre 1.628 1.632 3.260 6 11 17 16 12 28 -10 -1
Saint-Rhémy-en-Bosses 181 153, 334 0 2 2 1 2 3 -1 0
Saint-Vincent 2.176 2.283 4.459 19 8 27 19 20 39 0 -12
Sarre 2335 2491 4826 16 16 32 23 20 43 7 4
Torgnon 204 262 556 2 1 3 3 4 7 Bl 3
Valgrisenche 109, 82 191 0 1 1 1 2 3 -1 1
Valpelline 308 287 595 3 0 3 2 8 10 1 -8
Valsavarenche 84 77 161 0 0 0 2 2 2 0
Valtournenche 1.149 1.034 2.183 7 6 13 8 17 25 -1 -1
Verrayes 660 634 1.294 3 4 7 8 13 5 1
Verrés 1.254 1.287 2541 7 5 12 18 27 45 1 22
Villeneuve 686 582 1.268 3 3 6 6 5 11 3 2
Fonte: ISTAT

(a) L'aggiustamento statistico incorpora due componenti, il saldo delle poste relative a iscrizioni e cancellazioni anagrafiche per altri motivi e il saldo delle operazioni di sovra e sotto copertura censuaria
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108
284
15.594

145

118

212

1.664.
152
380

330
185
646
362

1.020
408
195
886
998

1.472

106
219

181
1.240
2.208

1.298
1.223
260
112
224
918
206
206
833
1.711
168

196

1.012

1.657

2.281
2.480

1.369
2.096
102
222
953
814
740
546
869
108
726
369
2.423
4346
1.310
2,602
2.391

1.769)

418
1.687.
3375

154
2.179
1.283
2508
1.276

maschi femmine totale
123 108 101 209
284 279 277 556
16.580 15.437 17.324 32.761
600 584 636 1.220
408 399 407 806
138 145 158 303
667 690 679 1.369
981 1.029 1.055 2.084
55 43 59 102
117 118 104 222
425 456 458 914
47 389 405 794
358 377 360 737
284 273 272 545
441 431 438 869
70 59 49 108
365 343 383 726
231 188 181 369
1137 1.183 1.237 2.420
2.132 2.081 2.200 4.281
711 643 662 1.305
1.371 1.271 1.292 2563
1.136 1.142 1.186 2.328
254 238 257 495
110 109 108 217
261 256 224 480
863 851 913 1.764.
235 226 206 432
232 210 204 414
811 854 833 1.687.
1.632 1.657 1.704 3.361
141 152 168 320
382 375 379 754
567 554 591 1.145
309 327 319 646
200 185 196 381
652 646 644 1.290
342 362 352 714
60 55 44 99
1.045 1.018 1.003 2,021
427 406 368 774
213 195 217 412
839 885 861 1.746
993 994 1.056 2.050
1.385 1.467 1.478 2.945
98 85 80 165
103 106 9% 202
228 219 223 442
671 750 750 1.500
93 95 75 170
364 390 375 765
1.682 1.694 1.845 3539
485 506 449 955
1.910 2.063 2.055 4.118
42 41 35 76
84 87 76 163
450 511 493 1.004.
1.630 1.744. 1.709 3.453
179 190 178 368
611 652 679 1.331
168 179 155 334
91 85 93 178
1.586 1.622 1.653 3.275
176 148 151 299
2414 2.174 2273 4.447
2.269 2.294 2.468 4.762
291 299 258 557
11 107 79 186
302 308 278 586
101 80 74 154
1.191 1.143 1.025 2.168
623 652 631 1.283
1.250 1.225 1.269 2.494
593 656 576 1.232

dicembre
1,70
2,00
2,00
2,00
2,00
2.20
2,10
2,10
1,90
190
2,20
190
2,10
190
2,00
150
2,00
1,60
2,10
2,00
1,80
190
2,00
190
2,00
180
2,00
180
1,80
2,10
2,10
2.30
2,00
2,00
2,10
190
2,00
2,10
1,70
190
1,80
190
2,10
2,10
2,10
1,70
2,00
190
2,20
180
2,10
2,10
2,00
2.20
1,80
190
2,20
2,10
2,10
2.20
2,00
2,00
2,10
1,70
1,80
2,10
1,90
1,70
1,90
150
1,80
2,10
2,00
2,10

0 0 0 0
5 4 9
31 157 180 337
5 7 12
0 0 0
0 0 0
0 0 0
3 9 12
0 0 0
0 0 0
38 1 39
12 8 20
1 2 3
1 0 1
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 3 3
57 8 65
5 0 5
33 6 39
26 37 63
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